

Klasa 3a

25-29.05.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Transport lądowy Przeczytaj informacje o rodzajach transportu lądowego w podręczniku na s. 36-38. Zaobserwuj przez okno lub na spacerze, jakie środki transportu jeżdżą w twojej okolicy. Wykonaj ćw. 1 s.24.</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Dzień Matki Przeczytaj humorystyczne opowiadanie Melanii Kapeluszy "Odpoczynek" w podr. na s.58-59. Ustnie odpowiedz na pyt.3 i 4. Zapisz zdania złożone w ćw.4 s.41.</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Połowa i ćwierć - utrwalenie Ćwiczmy z Noni - ćw. 1,2,3 ze s.30 oraz ćw. 5 s.31.</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Tropimy ortografię Pisownia miękkich Przeczytaj wierszyki ortograficzne o pisowni wyrazów ze miękkimi w podręczniku na s.44-45. Naucz się kilku pięknie czytać. Wykonaj ćw. 4,5,6 s.27.</p>	<p>Zajęcia komputerowe Agnieszka Bojko Gry edukacyjne Ze strony pisupisu.pl wybierz z zakładki "Słowne zabawy" lub "Trening umysłu" i wykonaj po kilka propozycji.</p>
2	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Lekcja online w Teams 9.00 - 9.30 Transport lądowy Odczytaj głośno wiersz J. Tuwima "Lokomotywa". Zwróć uwagę na wyrazy naśladujące dźwięki. Naucz się pięknie czytać wybrany fragment. Wykonaj ćw.2,3 s.24 oraz ćw. 5 s.25.</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Lekcja online w Teams 9.00 - 9.30 Dzień Matki Przeczytaj, może właśnie z Mamą, list Hani z naszego cyklu pt. "Nieudane święto" w podr. na s. 60-61. Porozmawiaj z Mamą o jej pracy. Czy to święto naprawdę było takie nieudane?</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko W Europie "Tropiciele wiedzy" - przeczytaj tekst o powstaniu Europy. Poszukaj naszego kontynentu europejskiego i Polski w atlasie lub na globusie. Wykonaj ćw.2 s.26.</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Lekcja online w Teams 9.00 - 9.30 Ćwiczmy z Noni Sprawdź swoje wiadomości w ćw.1,2,3 ze s.28.</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Lekcja online w Teams 9.00 - 9.30 Liczby pięciocyfrowe Przeczytaj wiadomości ze s.122 w podręczniku. Wykonaj ćw. 1,2,3 s.20.</p>
3	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Połowa i ćwierć złotego Oblicz zad. 2,3 ze s.18.</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Dzień Matki</p>	<p>Język angielski Anna Petelska Lekcja online w Teams</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Ćwiczmy z Noni</p>	<p>Religia katolicka Ewa Drewnowska Temat: Zesłanie Ducha Świętego.</p>

<p>Z Noni wykonaj ćw.4 /ćwierć złotego to 25gr/. Oblicz zad. 5,6 s.19.</p> <p>Jutro święto Twojej Mamy!!!! Poniżej podaję link do youtube. Otwórz, przejrzyj, posłuchaj i wybierz coś dla swojej Mamy. Nie zapomnij! https://view.genial.ly/5ec51ef22f7f280db598c098/presentation-dzien-matki</p>	<p>Wykonaj ćw. 1 s.40 o uczuciach Hani. Potem ćw. 3.s.40. Chętni ćw. 5 s.41.</p>	<p>9.50-10.20</p> <p>Temat: At the seaside – wprowadzenie słownictwa.</p> <p>Podręcznik str. 56 zad. 1,2,3 posłuchamy na lekcji. W ćwiczeniach wykonaj zad. 1,3 str.64. Zad.2 dla chętnych.</p>	<p>Ciąg dalszy - ćw. 4,5,6,7 s.29.</p>	<p>Przeczytaj: Ducha Świętego nikt jeszcze nie zobaczył. Nie widzieli Go także uczniowie Jezusa. Pismo Św. mówi, że Apostołom ukazały się jakby ogniste języki, że słyszeli szum jakby gwałtownego wiatru. Jednak to tylko "jakby". Naprawdę zostali napełnieni Duchem Świętym. Nie zawsze Duch Święty przychodzi tak gwałtownie. Często przychodzi niepostrzeżenie ,ale napełnia nas tak, jak napełnił Apostołów. Nie wiemy jak to się dzieje, ale na pewno Duch Święty zmienia nasze życie, tak jak zmienił je Apostołom, tak że zaczęli odważnie głosić naukę o Jezusie. W najbliższą niedzielę obchodzimy święto Zesłania Ducha Świętego, dlatego otwórzmy się na Jego działanie.</p> <p>Zajęcia rewalidacyjne Barbara Korolczuk Lekcja online w Teams 9.50-10.20</p>
---	--	---	--	--

					<p>Temat: Części mowy utrwalamy, gdy je dobrze znamy.</p> <p>Zabawa: „Zgadnij o kim mowa?” (wierszyk: „O częściach mowy”)- zadaniem ucznia jest rozpoznać, jaka część mowy jest przedstawiana. Materiały przesyłane mailowo. Magda Andrejuk</p>
4	<p>Wychowanie fizyczne Agnieszka Bojko Bukiet dla Mamy</p> <p>Jeśli możesz, przygotuj piękny roślinny bukiet lub mały bukiet dla swojej Mamy z okazji jutrzejszego święta. Przy okazji pobiegaj po podwórku.</p>	<p>Zajęcia rewalidacyjne Barbara Korolczuk Lekcja online w Teams 10.40-11.10</p> <p>Temat: Zasady pisowni wyrazów z „ó” - ćwiczenia ortograficzne</p> <p>Religia katolicka Ewa Drewnowska Temat: Komunia Święta.</p> <p>Pod jaką postacią przychodzi Jezus w Eucharystii? Czym obdarza nas w Komunii Świętej? Na czym polega pełne uczestnictwo we Mszy Świętej? Na te pytania znajdziecie odpowiedź w</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko W Europie Unia państw i narodów</p> <p>Zapoznaj się z mapą Unii Europejskiej na s.42. Przeczytaj /może z pomocą dorosłego/ tekst ze stron 42-43. Wykonaj ćw.1 i 3 ze s.26.</p>	<p>Język angielski Anna Petelska Temat: It's summer time - piosenka.</p> <p>Podręcznik str. 55, posłuchaj piosenki na stronie: https://www.youtube.com/watch?v=CoV-EFLqIEw Jakie czynności wymienione są w piosence? W ćwiczeniach wykonaj zad. 2 str.63, zad 1 zrobimy na lekcji online. Zajęcia</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Ogród warzywno-kwiatowy</p> <p>Przeczytaj tekst z podręcznika ze s.46-47 - zwróć uwagę na różne części jadalne naszych warzyw. Zapoznaj się z pracą ogrodnika na s. 49. Wykonaj ćw. 1 s. 30 oraz ćw.9 s.33</p>

		tekście o Komunii Świętej, w podręczniku do religii s.116 - 117. Przeczytajcie, zastanówcie się, aby wasze uczestnictwo w I Komunii Świętej było jak najpiękniej przeżyte. Tego Wam życzę.			
5	<p>Zajęcia rewalidacyjne Joanna Łajewska – Talipska materiały umieszczone na padlecie i przesłane uczniowi pocztą Łukasz Lepietuszko 3a</p> <p>Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze Agnieszka Bojko Wybierz dowolne ćwiczenia na pisupisu.pl - poćwicz ortografię, gramatykę lub inne gry edukacyjne</p>	<p>Religia prawosławna Helena Tomaszewska Temat: Wniebowstąpienie Pańskie. Przeczytaj w podręczniku na str. 112. Zapoznaj się z ikoną święta. Na str. 113 przeczytaj słowa z ramki i wykorzystując je opowiedz o święcie swoim bliskim. Weź udział w nabożeństwie 28 maja, czwartek.</p> <p>Zajęcia kreatywne Agnieszka Bojko Na stronie matzoo.pl wyszukaj testy dla klasy III i wykonaj jeden dowolny z trzech pierwszych.</p>	<p>Wychowanie fizyczne Agnieszka Bojko Pracujemy i ćwiczymy Zrób porządek w swoim pokoju lub pomóż w porządkach w domu lub na podwórku przed Twoją ważną Uroczystością</p>	<p>Zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno - społeczne Artur Grabek - Łukaszewicz Temat: Opisywanie zdarzeń.</p> <p>https://cloud2b.edupage.org/cloud?z%3Adlb%2FurTntNETw%2BVrgAc9g1yWloGP hRNBLsRgx1NrHzqJ7bJ0EzSEG2WYHhMJDry7</p> <p>Zajęcia rewalidacyjne Danuta Gałazewicz</p> <p>Gdzie jest Wally?</p> <p>https://www.miniminiplus.pl/gdzie-jest-wally/gry/gdzie-jest-wally</p>	<p>Wychowanie fizyczne Agnieszka Bojko Ćwiczenia z pluszakami https://www.youtube.com/watch?v=NVI36d634Ow</p>

6	<p>Zajęcia rewalidacyjne Agnieszka Bojko Testy ortograficzne - ó i u https://www.dyktanda.net/testy/testy-ortograficzne-u-1.php</p>	<p>Zajęcia rewalidacyjne Agnieszka Bojko Dodawanie typu 40+3, 3+40; 27+40, 40+27. Działania z okienkami. Uzupełnianie tabel. Rozpoznawanie i wskazywanie cyfr jedności i dziesiątek w liczbach dwucyfrowych. Karty pracy.</p>	<p>Religia prawosławna Helena Tomaszewska Temat: Wniebowstąpienie Pańskie. (cz. II) W zeszyte ćwiczeń na str. 109-111, wykonaj zadania 1-4. Napisz w języku cerkiewnosłowiańskim nazwę tego święta; "Wozniesienije Gospodnie".</p>	<p>Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne Wasilewska B. Temat: Słowne zabawy - dopasuj zdanie do obrazka. Ćwiczenia interaktywne: http://pisupisu.pl/klasa3/dopasuj-zdanie-do-obrazka</p>	<p>Zajęcia rewalidacyjne Joanna Łajewska – Talińska materiały umieszczone na padlecie i przesłane uczniowi pocztą Łukasz Lepietusko 3a</p> <p>Zajęcia rewalidacyjne Danuta Gałazewicz</p> <p>Zagubione kształty https://www.miniminiplus.pl/przygody-rybki-minimini/gry/przygody-rybki-minimini-zagubione-ksztalty</p>
7					
8					